



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ

Заличена информация на основание чл.2 от ЗЗЛД

Стойно С

До: **МИНИСТЕРСТВОТО** ...

Адрес: гр. София 1000, площад Света Неделя

(наименование и адрес на възложителя)

подадено от: **СОФИЯ ФРАНС АУТО АД**

/наименование на участника/

и подписано от: **Надя Иванова Божкова** в качеството ѝ на: **Изпълнителен директор**

/три имена/

/длъжност/

с адрес: гр. **София 1839, бул. Ботевградско шосе 459,**

тел.: **02/8921100**, факс: **02/8921102**, e-mail: **sfa@peugeot.bg**

Булстат / ЕИК: **040823148, BG040823148**

Банковата сметка, по която ще бъдат извършвани разплащанията по договора, ако бъде определен за изпълнител на поръчката:

Банка: **Банка ДСК**

BAN: **BG43STSA93000015936028** BIC: **STSABGSE**

Титуляр на сметката: **София ФрансАуто АД**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на 400 броя медицински превозни средства (линейки) с необходимото оборудване, във връзка с голям инвестиционен проект за модернизация на спешната медицинска помощ, по приоритетна ос 4 „Регионална здравна инфраструктура“ на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г.“, по обособена позиция: 1

№	Вид	Мярка	Количество	Единична стойност в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС	Единична стойност в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
1.	Линейка за спешна медицинска помощ (тип В) напълно оборудвана	бр.	185	113 990.00	21 088 150.00	136 788.00	25 305 780.00

[Handwritten signature]



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

Handwritten signature

Така предложената цена включва всички разходи, за изпълнение на предмета на обществената поръчка, като не само: разходите за придобиване на линейките в съответствие с техническите изисквания на възложителя, оборудването към линейките, медицинското оборудване и медицинската апаратура, съответно прехвърляне на правото на собственост върху линейките на възложителя, за доставка на линейките, за транспортиране на линейките до мястото за доставка, за заплащане на продуктова такса (екотакса), всички разходи свързани със съхраняване на линейките и оборудването към тях, медицинското оборудване и медицинската апаратура в тях, до момента на предаване на владението върху линейките на Възложителя, всички разходи за извършване на гаранционно и сервизно обслужване в срока на гаранцията (за труд, транспорт, съхраняване, резервни части, материали и консумативи), както и всички разходи за отстраняване от Изпълнителя на всички технически неизправности и повреди, възникнали не по вина на Възложителя, както и разходите, свързани с регистрацията на линейките в КАТ. Освен изброените до тук, разходите за транспортиране и доставка на медицинското оборудване и медицинска апаратура до мястото за доставка, включително опаковане, разопаковане, товарене, разтоварване, инсталиране, монтаж, въвеждане в експлоатация и инструктаж за работа, цялата техническа и сервизна документация, всички разходи за извършване на гаранционно обслужване в срока на гаранцията (за труд, транспорт, съхраняване, резервни части и консумативи), както и разходите по отстраняването на всички технически неизправности, възникнали не по вина на Възложителя, които се извършват от Изпълнителя и са за негова сметка. Цената включва и разходите за транспорт на оборудваните линейки, медицинското оборудване и медицинската апаратура от и до сервизна база на Изпълнителя във всички случаи.

Посочената единична цена не подлежи на промяна през целия срок на действие на договора за изпълнение на поръчката.

Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените количества, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността му, без ДДС.

Неразделна част към настоящото ценово предложение е Приложение към ценовото предложение.

Забележка: Участниците, регистрирани по ДДС, отбелязват наличието на такава регистрация.

ДАТА: 10.08.2018 г.

Handwritten signature

Заличена информация на основание чл.2 от ЗЗЛД



Handwritten signature

Приложение към ценовото предложение

От: София Франс Ауто АД

(наименование на участника)

и подписано от: Надя Иванова Божкова в качеството ѝ на: Изпълнителен директор

/три имена/

/длъжност/

№	Вид	Мярка	Количество	Единична стойност в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС	Единична стойност в лева с ДДС	Обща стойност в лева с ДДС
1	Линейка за спешна медицинска помощ (тип В) с оборудването към нея, медицинско оборудване и медицинска апаратура с изключение на изброените по-долу	бр.	185	90 270.00	16 699 950.00	108 324.00	20 039 940.00
2	Мобилна електрическа аспирационна помпа	бр.	185	1 110.00	205 350.00	1 332.00	246 420.00
3	Транспортен респиратор	бр.	185	11 000.00	2 035 000.00	13 200.00	2 442 000.00
4	Спринцовкова инфузионна помпа	бр.	185	1 055.00	195 175.00	1 266.00	234 210.00
5	Комбиниран дефибрилатор-монитор	бр.	185	10 555.00	1 952 675.00	12 666.00	2 343 210.00

ДАТА: 10.08.18 г.

Заличена информация на основание чл.2 от ЗЗЛД

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature